
20 Y ATIRIGÍÁ absur sos? ste n07) 
a LE lo ojsd rórulozsR elnca 

REPUBLICA DEL ECUADOR ER e Lom TRI ORTEIOES lob 

SUPERINTENDENCIA DE COMP e 8) ro otesugeib ol s cn wilgmuo les Bb es 
e PS Core en OiROUA ab SS Ion Cal ad Ub JN 
É CYEt eo 0lzopA ab Se lap mt" 

' RESOL UCIONN O 0 Ibiziooñ le ne obsoildug 
' 0ñ ore leb olzopA sb 

     
zo ROBERT aqua mo 
Ira ADE QU 

. me Y SS Na 

consi ESA BA > 
PT ITA 

QUE se han presentado a este Despacho. tres tes ohios de la 
escritura pública de aumento del capital suscrito, fijación del capital 
autorizado y reforma de estatutos de la compania CONJUNTO CLINICO 
NACIONAL CONCLINA C.A. otorgada ante el Motario Quinto del Distrito 
Metropolitano de Quito el 14 de noviembre del 2900, con la solicitud para 
su aprobación; 

QUE los Departamentos de inspección y Control y Jurídico de 
Compañias. mediante Memorandos Mos. SC.1C11C0,2001,01239 de 24 de 
enero del 2001 y DJC.01.818 de 39 de febrero dei 2001. respectivamente. 
han emitido informes favorables para su aprobacion: 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 
ADM.00322 de 13 de noviembre del 2000: 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR el aumento del capital suscrito. fijación 
del capital autorizado y la reforma de estatutos de la compañia 
CONJUNTO CLINICO NACIONAL CONCLINA CA. en dos términos 
constantes de la referida escritura: y, disponer que un extracto de la 
misma se publique, por una vez. en uno de los periódicos de mayor 

circulación en el Distrito Metropolitano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que los Notarios Quinto y Décimo 
Noveno del Distrito Metropolitano de Quito. tomen nota al margen de las 
matrices de la escritura pública que se aprueba y la de constitución. en su 
orden, dei contenido de la presente Resolución: y sienten en las copias las 

razones respectivas. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del 
Distrito Metropolitano de Quito, inscriba la escritura y esta Resolución: 

tome nota de tal inscripción al margen de la constitucion, y siente en las 
copias las razones del cumplimiento de lo dispuesta en este artículo. 

Cumplido con lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la 
escritura publica respectiva. 

1 +E.- a y firmada el Distrito Metropolitano de Guito. 2 1 PES a 
Eos LA> - 

Salgado Valdez 
¡ EXP.7471 

 



Con esta fecha queda tel pre 

o ME bajo el Tomo a 2 AGOGAUSZ 130 AQIJGUG3A 

sede Naldo ale palo enla 2AIMAIMOO 31 ALDMICUITAIAIAUZ 

A nformidad a lo establecido en A
 

ébráto 
eS Za N Vi SN E. 

del 22 de Agosto de 1975, / E Pe 
       

      

E TA SN 

ZA 7 

  

   GISTRADER KERCASNTIL 

      

     

  

5 e. a LES hor .- 2 , o» ES » CODELCINTOR AA a : . ¿ do 

* .. 2 mo 
ti. a e * 2 EA 

« a a - no a 

ps > , i , 

ee y » r . AS .“ > 
4 , Y + e : ek 

a, 

a e 

* » ” - E 
e 2 . mo * sed “o. no 

e CE. + 5 A ». Reg 4 
Z e - - Pino 29 

> 2 : , “ 
. x r.* 

“ . nos Po. .. > La Ca L er 3 - 

5 Mo rr A Mos 
o 3 + EZ . e 

1 z . 
% 

- 

Fair * . e = > Es , e s . ma » 
-* 

“ me EL 
- pS - . - e o ” 

3 "> + - E 
z A et .. ; 

bo 5 san tr - 2 z 
AS et, 8 A > . 2 ette 

. . E 2... .., » as e. 
Fl 2 ar 2 É > a ; . $ ¡jets E 

ed ” SA Fs * tel E 2.» + e E E 

a , at . E] o Y . 2 ., oro nt “o. ogro o CI CS Bed - . de Lo . : 

Y 4 A » 4 4 he yor x 3 ge A 
3 de A , S a ES * E e € » 

. Es 2 > OS a 2 » ss Se me 2 o 077 ... z A - t x > t 

4 i o zo os 

2 

- Lo. E. — Z ra 

3 de 

? os PE e » . y 

po. Car 1.1 
+ > ed .os 

. a rn > se . 

% x as i , 
+ E - > + 

  
 


